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
pignoramento.

I riferimenti da n. 1 a n. 5 sono posti all’interno del medesimo fabbricato, entrostante il
mapp. n. 59, fg 22, C.T. Comune di Cossato (ente urbano di 330 mq) coerente con i mapp.li
nn. 381, 368, 370 stesso foglio e strada Cascina Mora.

in piena proprietà, per la quota di 3/30

Riferimento n. 6: Terreno adibito a giardino.
Dati Catastali:  Il  bene è censito al C.T. del Comune di Cossato fg. 22, part.  385, prato
arborato, cl. 2, 140 mq, r.d. € 0,72, r.a. € 0,58.
Confini:   I  l terreno confina con le part.lle nn. 383, 384, 356, 370, 368 stesso foglio di mappa.
Corrispondenza catastale: Come evidenziato nella relazione di stima - redatta dal perito
incaricato e pubblicata unitamente al presente avviso – non sussiste corrispondenza tra lo
stato dei  luoghi e  la  planimetria catastale esistente in quanto sul  detto terreno è stato
edificato un fabbricato abusivo.

in piena proprietà, per la quota di 12/150

Riferimento n. 7: Terreno, adibito, di fatto, a corte di passaggio per l’accesso ai mapp.li
censiti  al  C.T. del Comune di Cossato al fg.  22,  n.  59 (mappale ove sorge il  fabbricato
plurifamigliare all'interno del quale si  trovano i  riferimenti  da 1 a 6),  n.  385 (mappale
costituente il rif. n. 6) e n. 368 (mappale non oggetto della presente vendita). 
Dati Catastali:  Il bene è censito al C.T. del Comune di Cossato al fg. 22, part. 370, prato
arborato , cl. 2, 360 mq, r.d. € 1,86, r.a. € 1,49.
Confini: il terreno confina con le particelle nn. 59, 368, 385, 356 stesso foglio di mappa e la
strada Cascina Mora.
Corrispondenza catastale: Come evidenziato nella relazione di stima - redatta dal perito
incaricato e pubblicata unitamente al presente avviso - sussiste corrispondenza tra lo stato
dei  luoghi  e  la  planimetria  catastale  esistente  nonché con quanto  presente  nell’atto  di
pignoramento.

PATTI, CONDIZIONI, PARTI COMUNI, SERVITU’

Il  locale c entrale t ermica,  p o s t o  al piano seminterrato del fabbricato all’interno del
quale si trovano i riferimenti da n. 1 a n. 5, è comune tra l’alloggio di cui al rif. n. 1 e quello
di cui al rif. n. 2. Sono comuni ai rif. nn. 1, 2, 3, 4, 5 l’androne ed il vano scala tramite i
quali si accede ai beni indicati.



CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Il perito riferisce quanto segue:

Rif. n. 1.:  L'appartamento - che fa parte di un fabbricato plurifamiliare edificato in due
tempi  per  ampliamento  con  muratura  portante  in  mattoni,  solette  in  c.a.  e  laterizio,
copertura in orditura di legno e manto in tegole - ha pavimenti in piastrelle di ceramica,
serramenti in legno con vetro semplice e avvolgibili in legno, impianto elettrico vetusto. Il
riscaldamento e l'acqua calda sanitaria sono generati da caldaia autonoma a gas posta nel
locale C.T. comune al piano seminterrato con elementi in ghisa come radiatori disperdenti.
In cucina e nel bagno è presente un rivestimento in piastrelle nelle pareti perimetrali.

Rif. n. 2:  L'appartamento - che fa parte di un fabbricato plurifamiliare edificato in due
tempi  per  ampliamento  con  muratura  portante  in  mattoni,  solette  in  c.a.  e  laterizio,
copertura in orditura di legno e manto in tegole - ha pavimenti in piastrelle di ceramica,
serramenti  in  ferro  con  vetro  semplice,  velux  in  legno,  impianto  elettrico  vetusto.
L'impianto di riscaldamento non è presente mentre l'acqua calda sanitaria è generata da
boiler  autonoma a gas.  Nel  bagno è presente un rivestimento in piastrelle  nelle  pareti
perimetrali.

Rif. n. 3: La cantina - che fa parte di un fabbricato plurifamiliare edificato in due tempi
per ampliamento con muratura portante in mattoni, solette in c.a. e laterizio, copertura
in orditura di legno e manto in tegole - ha pavimenti in battuto di cls, infissi in ferro e
vetro semplice, serramenti interni in legno e tramezzatura precaria in struttura lignea.

Rif. n. 4: Il ripostiglio - che fa parte di un fabbricato plurifamiliare edificato in due tempi
per ampliamento con muratura portante in mattoni, solette in c.a. e laterizio, copertura
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